DECRETO Nº 086, DE 24 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 049 DE 26 DE MARÇO DE 1982.

Exonera Prefeito.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Exonerar, a pedido, ARNALDO LOPES MARTINS, do cargo em comissão de Prefeito do Município de Vilhena-RO.

Porto Velho (RO), em 24 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador